

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 009/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 14/04/2023 00:13:54

**LOTE 1 - FRACASSADO
Hidroxietilamido**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOLSA	Marca:	Modelo:
Descrição: Hidroxietilamido, dosagem: 60 MG, bolsa sistema fechado de 500 ML, uso: IV.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	052	16.720.709/0001-00	55,00	49,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - FRACASSADO
Ácido Aminocapróico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca:	Modelo:
Descrição: Ácido Aminocapróico, dosagem: 50 MG/ML, frasco/ampola de 20 ML, uso: solução injetável.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	149	16.720.709/0001-00	38,50	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO
Afastador cirúrgico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: Afastador cirúrgico, modelo: válvula Doyen, dimensões: 24 cm 60 x 120 mm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 282,30	Valor Total: 8.469,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	013	16.720.709/0001-00	393,00	282,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO
Afastador Balfour**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Afastador Balfour, com válvula curva, medidas: 45mm x 80 mm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	119	16.720.709/0001-00	1.359,00	1.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	122	07.946.534/0001-54	1.179,52	990,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO
Bandeja de aço**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, dimensões: comprimento: 32 CM, largura: 24 CM, altura: 4 CM, características adicionais: com acabamento arredondado nas bordas, formato retangular, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	123	16.720.709/0001-00	198,00	108,00		Sim
2 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS	015	05.264.280/0001-69	142,00	123,00	13,89	Sim
3 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	020	08.697.852/0001-91	142,41	134,80	9,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	061	07.946.534/0001-54	142,41	105,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO
Fio de catgut simples**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Agulhado
 Descrição: Fio de catgut simples, tipo fio: 1, com agulha, círculo cilíndrica 1/2, fio de no mínimo 70 cm de comprimento, características adicionais: estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, com abertura em pétala, caixa com 24 unidades.
 Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 137,90 **Valor Total:** 5.516,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS	001	05.264.280/0001-69	138,76	137,90		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	003	16.720.709/0001-00	159,00	159,00	15,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	115	07.946.534/0001-54	138,76	137,00		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO
Fio de sutura**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Agulhado
 Descrição: Fio de sutura, material: poliglactina, com agulha círculo cilíndrica 3/8, tipo fio: 0, fio de no mínimo 70 cm de comprimento, características adicionais: estéril, embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, com abertura em pétala, caixa com 36 unidades.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 334,98 **Valor Total:** 16.749,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS	073	05.264.280/0001-69	335,04	334,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	009	16.720.709/0001-00	269,00	269,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	067	07.946.534/0001-54	335,04	330,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO
Gancho uso médico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:
 Descrição: Gancho uso médico, tipo: Joseph Delicado, Nº 1, medidas: 16 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 44,00 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	117	16.720.709/0001-00	69,90	44,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	017 07.946.534/0001-54	55,00	43,60		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, ponta curva**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Foerster, formato ponta: ponta curva, comprimento total: 24 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,30		Valor Total: 2.649,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	100 16.720.709/0001-00	98,00	88,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, ponta reta**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Foerster, formato ponta: ponta reta, comprimento total: 24 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	003 16.720.709/0001-00	98,00	98,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Mixer**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Mixer, comprimento total: 22 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 127,50		Valor Total: 3.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	047 16.720.709/0001-00	185,00	127,50		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	062 08.697.852/0001-91	170,00	158,90	24,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	027 07.946.534/0001-54	170,00	127,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Lahey**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Lahey 2x2 garras, comprimento total: 24 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 463,00		Valor Total: 9.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	149 16.720.709/0001-00	655,00	463,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - FRACASSADO
Pinça cirúrgica, modelo: Faure**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Faure, formato ponta: ponta curva, comprimento total: 22 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	063 16.720.709/0001-00	145,00	145,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Babcock**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Babcock, medidas: 20 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,00		Valor Total: 2.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	144 16.720.709/0001-00	155,00	104,00		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	107 08.697.852/0001-91	143,44	131,00	25,96	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	026	07.946.534/0001-54	143,44	103,50		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Duval, medidas: 20 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Duval, medidas: 20 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,69	Valor Total: 2.973,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	134	16.720.709/0001-00	148,69	148,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Duval, medidas: 21 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Duval, medidas: 21 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,10	Valor Total: 1.922,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	082	16.720.709/0001-00	187,00	96,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - FRACASSADO
Porta agulha instrumental**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta agulha instrumental, tamanho: 24 cm, modelo: Mayo Hegar, características adicionais: com videa, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	049	16.720.709/0001-00	296,00	296,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO
Placa neutra para bisturi**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: Placa neutra para bisturi, dimensões mínimas: 150 x 100 x 0,5 mm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 8.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	033	16.720.709/0001-00	465,00	299,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVMED COMERCIO E SERVICO DE	094	11.758.108/0001-64	350,00	290,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO
Tecido para esterilização descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: Tecido para esterilização descartável, tipo: wrap, medidas: 50x 50 cm, material: confeccionado em trilaminado de não tecido 100% polipropileno SMS (Spunbond, Meltblown, Spunbond), características adicionais: produto não estéril, atóxico, embalagem contendo 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 60,36	Valor Total: 18.108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	001	16.720.709/0001-00	60,36	60,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO
Tentacânula**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Tentacânula, material: aço inoxidável, comprimento: 15 cm, esterilidade: esterilizável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	106	16.720.709/0001-00	16,00	12,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	107	07.946.534/0001-54	14,20	12,00		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO
Pinça cirúrgica, modelo: Pozzi**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Pozzi, medidas: 24 cm, Formato Ponta: Ponta Reta, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Esterilizável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 2.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	76,30	72,80		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	060	08.697.852/0001-91	76,30	73,00	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO
Histerômetro de Collin**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Histerômetro de Collin, medidas: 28 cm, Material: Aço Inoxidável, Aplicação: uso ginecológico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 2.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	120	16.720.709/0001-00	87,20	72,80		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	102	08.697.852/0001-91	87,20	73,00	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	123	07.946.534/0001-54	87,20	76,90		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO